

**Aprovizionarea cu apa potabila a
s. Florica si s. Plop a com.
Bacceaia, r-ul Causani.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Statia de pompare deasupra sondei arteziene List 2-4-2.

Valoarea de deviz 90 126,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,85	57,66	164,33
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	43,5725	57,66	2 512,39
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	45,2685	57,66	2 610,18
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0382	57,66	2,20
5.	7212030022700	Sudor	h-om	4,80	57,66	276,77
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,5754	57,66	3 319,80
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,927	57,66	1 321,97
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,3771	57,66	771,32
9.	9312040019600	Sapator	h-om	9,3452	57,66	538,84
Total manopera						17 124,48

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,3753	200,00	75,06
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,703	130,00	2 041,39
3.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0108	130,00	1,40
4.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0056	3 200,00	17,92
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1693	88,00	14,90
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,0036	17,00	0,06
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,0985	15,00	31,48
8.	2411115904520	Acetilena	m3	0,2546	22,00	5,60
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,3027	22,00	28,66
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,052	25,00	1,30
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,21	25,00	5,25
12.	25132066215001	Banda de avertizare	m	275,40	0,60	165,24
13.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	3,0906	11,00	34,00
14.	2521216701000	Teava din otel d=100mm	m	2,07	120,00	248,40
				0,414	123,00	50,92
15.	25212167100075	Teava polietilena PE100 PN6 SDR26 D=75mm	m	22,066	56,00	1 235,70
16.	25212167100110	Teava polietilena PE100 PN6 SDR26 D=110mm	m	234,165	88,00	20 606,52
17.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Adaptoe flansa d=63mm	buc	2,02	122,00	246,44
18.	2523156713863	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Trecere	buc	4,04	110,00	444,40